
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Powiatu Tczewskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868) oraz § 8 ust. 3 Statutu Powiatu Tczewskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016r., poz. 1939) 
Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się roczny plan pracy Rady Powiatu Tczewskiego na 2018 rok, stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: A92519EF-5ADE-4B53-A7B6-DCA9FFF3CBF3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
PLAN PRACY RADY POWIATU TCZEWSKIEGO NA 2018 ROK 

Lp. Termin 
sesji 

Zasadnicze zagadnienia do uchwalenia i przyjęcia przez Radę Powiatu 

1. styczeń 1. Uchwalenie planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 r. 

2. Przyjęcie planów pracy komisji stałych rady powiatu na 2018 r. 

3. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2017 r. 

4. Sprawy bieżące 

2. luty 1. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie w 2017 r. 

2. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2017 rok 

3. Informacja o kulturze i kulturze fizycznej w powiecie tczewskim za 2017 rok 

4. Sprawy bieżące 

3. marzec 1. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji oraz informacja o 

stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu tczewskiego w 2017r. 

2. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o aktualnym stanie 

bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach powiatu 

3. Sprawozdanie z programów polityki zdrowotnej 

4. Sprawy bieżące 

4. 

 

 

kwiecień 

 

 

1. Informacja w sprawie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych 

2. Informacja nt. działalności Lokalnej Organizacji Turystycznej „KOCIEWIE” 

3. Informacja nt. działalności Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „WSTĘGA KOCIEWIA” 

4. Sprawy bieżące 

5. 

 

 

 

maj 

 

 

 

1. Informacja na temat funkcjonowania Domów Pomocy Społecznej 

2. Przyjęcie informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego powiatu za rok 2017 

3. Informacja na temat sytuacji osób niepełnosprawnych w powiecie tczewskim wraz z Informacją  

o wydatkowaniu środków finansowych z PFRON w 2017 r. 

4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2017 rok 

5. Informacja z wykonania przez Powiat Tczewski budżetu za I kwartał 2018 roku. 

6. Sprawy bieżące 

6. czerwiec 1. Zapoznanie się ze stanem przygotowań do sezonu letniego powiatowych służb i straży 

2. Funkcjonowanie systemu opieki nad dzieckiem i rodziną w powiecie tczewskim 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie Sprawozdania finansowego oraz Sprawozdania z wykonania budżetu 

powiatu za rok 2017 

4. Absolutorium dla Zarządu Powiatu Tczewskiego za rok 2017 

5. Sprawy bieżące 

7. sierpień 1. Informacja Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2018 roku 

2. Informacja na temat złożonych przez radnych interpelacji w I półroczu 2018 roku 

3. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2018 roku 

4. Sprawy bieżące 

8. wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu i przebiegu wykonania planu finansowego za  

I półrocze 2018 roku 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć 

3. Przedstawienie założeń do projektu budżetu powiatu tczewskiego na 2019 rok 

4. Informacja dotycząca funkcjonowania spółki Szpitale Tczewskie S.A. 

5. Sprawy bieżące 

9. 

 

 

październik 

 

1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2017/2018 

3. Sprawy bieżące 

10. 

 

 

listopad 1. Informacja z wykonania budżetu za III kwartał 2018 roku 

2. Informacja z realizacji zadań polityki promocyjnej i informacyjnej powiatu oraz współpracy  

z zagranicą 

3. Informacja Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze Powiatu Tczewskiego 

4. Sprawy bieżące 

11. grudzień 1. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2018 rok 

2. Uchwalenie Planu Pracy Rady Powiatu na 2019 rok 

3. Uchwalenie budżetu na 2019 rok 

4. Sprawy bieżące 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/269/2017

Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku

Id: A92519EF-5ADE-4B53-A7B6-DCA9FFF3CBF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 8 ust. 3 Statutu Powiatu Tczewskiego, Rada Powiatu Tczewskiego działa zgodnie
z uchwalonymi planami pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A92519EF-5ADE-4B53-A7B6-DCA9FFF3CBF3. Podpisany Strona 1




